-iA

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

О распределении средств на внедрение целевой модели развития
региональных систем дополнительного образования детей на территории

Колпашевского района

В соответствии с соглашением Администрации Колпашевского района
с Департаментом общего образования Томской области от 24.06.2019 №8 «О
предоставлении субсидии из областного бюджета бюджету муниципального
образования «Колпашевский район» на внедрение целевой модели развития
региональных систем дополнительного образования детей

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить распределение средств на внедрение целевой модели

развития региональных систем дополнительного образования детей на
территории Колпашевского района согласно приложению № 1 к настоящему
приказу.

2. МБОУ «Инкинская СОШ», МБОУ «Озеренская СОШ», МБОУ
«Саровская СОШ» обеспечить приобретение и установку оборудования в срок
до 01 октября 2019 года согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

3. Бюджетно-экономическому отделу Управления образования
(С.В.Суханова) своевременно обеспечить подготовку соглашений между
Управлением образования и МАОУ «СОШ № 2», МБОУ «Инкинская СОШ»,
МБОУ «Озеренская СОШ», МБОУ «Саровская СОШ» о предоставлении
целевой субсидии на внедрение целевой модели развития региональных
систем дополнительного образования детей на территории Колпашевского
района.

4. Руководителю МАОУ «СОШ № 2» (О.А.Сорокина):
1) обеспечить передачу информационных стендов муниципальным

образовательным организациям, реализующим программы дополнительного
образования, в срок до 01 ноября 2019 года, согласно приложению № 2 к
настоящему приказу;

2) организовать проведение курсов повышения квалификации педагогам,
реализующим программы дополнительного образования, в срок до 25 декабря
2019 года.

2

5.Контроль исполнения приказа возложить:
1) на Чернову Н.В., начальника отдела развития Управления

образования;
2) на Покрышкину А.Н., начальника отдела бухгалтерского учета и

отчетности Управления образования в части исполнения подпункта 1) пункта
4 настоящего приказа;

3) на Хайруллину Н.В., ведущего специалиста отдела развития
образования Управления образования, в части исполнения подпункта 2)
пункта 4 настоящего настоящего приказа.

Н.В .Хайруллина

Начальник
Управления образования С.В .Браун

4 22 60

С приказом ознакомлен:

Альберти Л.А.
Кольцова Л.М.

^  Покрышкина А.Н.
( Суханова С.В.

С?<р.
Сорокина О.А.
Хайруллина Н.В.
Яковлева А. А.

3

Приложение №1
к приказу Управления образования
от 9$ .

Распределение средств на внедрение целевой модели развития региональных
систем дополнительного образования детей на территории Колпашевского

района

№
Наименование
образовательно
й организации

Наименование
расходов

Стоимость,
рублей за ед.

Количес
тво Ед. Сумма,

рублей

1
МБОУ

«Инкинская
СОШ»

Компьютер 34800 1 шт. 34800

Многофункциона
льное устройство 26100 1 шт. 26100

Сейф 4500 1 шт. 4500
Итого: 65400

2
МБОУ

«Озеренская
СОШ»

Компьютер 34800 1 шт. 34800
Многофункциона
льное устройство 26100 1 шт. 26100

Сейф 4500 1 шт. 4500
Итого: 65400

3
МБОУ

«Саровская
СОШ»

Компьютер 34800 1 шт. 34800
Многофункциона
льное устройство 26100 1 шт. 26100

Сейф 4500 1 шт. 4500
Итого: 65400

4 МАОУ «СОШ
№ 2»

Стенд 6200 16 шт. 99200
Курсы

повышения
квалификации

5000 25 чел. 125000

Оплата услуг
физическим

лицам по
договорам

возмездного
оказания услуг

161400

Итого: 385600
Всего 581800

4

Приложение №2
к приказу Управления образования
от № £(> £

Приобретение информационных стендов муниципальным образовательным
организациям, реализующим программы дополнительного образования

№ Наименование образовательной
организации

Количество
(штук)

1 МАОУ «СОШ № 2» 1
2 МАОУ «СОШ № 4» 1
3 МБОУ «СОШ №5» 1
4 МАОУ «СОШ №7» 1
5 МБОУ «Инкинская СОШ» 1
6 МКОУ «Новогоренская СОШ» 1
7 МБОУ «Новоселовская СОШ» 1
8 МБОУ «Озеренская СОШ» 1
9 МБОУ «Саровская СОШ» 1
10 МБОУ «Тогурская СОШ» 1

И МБОУ «Чажемтовская СОШ» 1
12 МКОУ «Копыловская О ОШ» 1
13 МКОУ «Мараксинская ООШ» 1
14 МКОУ «Старо-Короткинская ООШ» 1
15 МАУДО «ДЮСШ им. О.Рахматулиной» 1
16 МБУ ДО «ДЮЦ» 1